
 

            
   
            
            

           Page 1/3  
 
 
Date d'envoi et de réception en préfecture : 05/04/2024   
Date de mise en ligne sur le site internet : 05/04/2024 
 

 Le Président  
 Pierre BEHARELLE 

 
 

 
   

 
 

Délibération du conseil d’administration du Syndicat Intercommunal  
Loos - Haubourdin 

Séance du 4 avril 2024 à 8 H 
 

Délibération n° 2024-04-04-03 

 
Conseillers en exercice : 8 
Présents : 5 
Excusés : 3 (sans pouvoir) 
Absents :  

 
 Mise à jour du tableau des effectifs 

 
 

Monsieur le Président souhaite procéder à une nouvelle mise à jour du tableau des effectifs pour 

s’adapter au mieux à la réalité des mouvements de personnel. 

Le Conseil d’Administration du Syndicat Intercommunal de Loos-Haubourdin 

 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu les décrets portant statuts particuliers des cadres d’emplois de la Fonction Publique 

Territoriale, 

Considérant l’avis du Comité Technique Intercommunal placé auprès du Centre de Gestion du 

Nord en date du 15 mars 2024, 

 

Après en avoir délibéré : 
 

→ approuve la création suivante : 
 

Filière  
sportive 

 1 poste d’éducateur des activités physiques et sportives 

 

→ approuve les suppressions suivantes : 
 

Filière  
sportive 

 2 postes d’éducateur des activités physiques et sportives principal de 2ème 
classe 

Filière  
technique 

 1 poste d’adjoint technique principal de 2ème classe 
 2 postes d’adjoint technique  

Filière  
médico-sociale 

 2 postes d’infirmier en soins généraux à temps non complet (7h mensuelles) 

 



 

            
   
            
            

           Page 2/3  
 
 
Date d'envoi et de réception en préfecture : 05/04/2024   
Date de mise en ligne sur le site internet : 05/04/2024 
 

 Le Président  
 Pierre BEHARELLE 

 
 

 
   

 

 

 

Délibération du Conseil d’administration du syndicat intercommunal  
Loos - Haubourdin 

Séance du 4 avril 2024 à 8 H 
 

Délibération n°2024-04-04-03 

 
Conseillers en exercice : 8 
Présents : 5 
Excusés : 3 (sans pouvoir) 
Absents :  

 
 Mise à jour du tableau des effectifs au 1/04/2024 

 

 

 

 Adopte le tableau fixant le niveau des effectifs du Syndicat Intercommunal Loos-

Haubourdin à compter du 1er avril 2024 

 

Postes inscrits au tableau des effectifs 
 

Postes occupés 
Observations 

Nombre Grade 

1 Infirmier en soins généraux  
(7 heures mensuelles) 

1  

4 Educateur des activités 
physiques et sportives principal 
de 1ère classe 

4 
 

1 Educateur des activités 
physiques et sportives principal 
de 2ème classe 

1 
 

10 Educateur des activités 
physiques et sportives  

10 
 

1 Adjoint technique principal de 
1ère classe 

1  

3 Adjoint technique principal de 
2ème classe 

3 
 

3 Adjoint technique 3 
 

1 Adjoint administratif principal de 
2ème classe 

1  

1 Adjoint administratif 1  

25 créés  25 occupés  



 

            
   
            
            

           Page 3/3  
 
 
Date d'envoi et de réception en préfecture : 05/04/2024   
Date de mise en ligne sur le site internet : 05/04/2024 
 

 Le Président  
 Pierre BEHARELLE 

 
 

 
   

 

 

 

Délibération du Conseil d’administration du syndicat intercommunal  
Loos - Haubourdin 

Séance du 4 avril 2024 à 8 H  
 

Délibération n°2024-04-04-03 

 
Conseillers en exercice : 8 
Présents : 5 
Excusés : 3 (sans pouvoir) 
Absents :  

 
 

 Mise à jour du tableau des effectifs 
 

 

 

Filières 

 

Postes inscrits 

au 31/03/2024 

Postes  

supprimés 

Postes  

créés 

Total avec effet au 

1/04/2024 

Sportive 16 2 1 15 

Technique 10 3 0 7 

Administrative 2 0 0 2 

Médico-Sociale 3 2 0 1 

 31 7 0 25 

 

 

 
 

       Adoptée à l’unanimité 
 

 
 
 


